
Р Е Ш Е Н И Е 

Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики» 

  

Об отмене решения Совета депутатов муниципального образования 
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 28.10.2022 

г. № 165 «Об утверждении ликвидационного баланса Администрации 
муниципального образования «Нефтебазинское» 

  

Принято Камбарским 

районным Советом депутатов                                              21 декабря 2022 года 

В соответствии с ч. 2 ст. 63 Гражданского кодекса Российской Федерации, ч. 3 ст. 
20 Федерального закона от 8 августа 2001 года № 129-ФЗ «О государственной 
регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», решением 
Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ 
Камбарский район Удмуртской Республики» от 17 ноября 2021 года № 35 «О 
ликвидации Администрации муниципального образования «Камбарский район» и 
ликвидации Администраций муниципальных образования поселений Камбарского 
района», на основании наличия не переданной на 28.10.2022 г. дебиторской 
задолженности  муниципального образования «Нефтебазинское», Совет 
депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский 
район Удмуртской Республики» 

РЕШАЕТ:                                              

Отменить решение Совета депутатов муниципального образования 
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 28.10.2022 
г. № 165 «Об утверждении ликвидационного баланса Администрации 
муниципального образования «Нефтебазинское». 

                           

  

Председатель Совета депутатов 

муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»                                                       Е.М. Ижболдина 

    



Глава муниципального образования 

 «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской 
Республики»                                                                 А.Н. Галанов 

  

г. Камбарка Камбарского района 

от 21 декабря 2022 года 

№ 175 

 


